АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01  марта 2023 года                                              № 7
О внесении изменений и дополнений в постановление от 24. 02.2022 г.
 № 6 «Об утверждении Положения  о порядке работы контрактного управляющего Администрации Корочанского сельсовета Беловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»( в ред. Федерального закона от 11.06.2022 № 160-ФЗ), на основании протеста прокуратуры Беловского района, Администрация Корочанского сельсовета Беловского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Корочанского сельсовета от 24.02.2022 № 6  «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего Администрации Корочанского сельсовета Беловского района»  следующие изменения и дополнения:
а) пункт 1 дополнить обзацем 4 следующего содержания: «основными принципами деятельности контрактного управляющего при планировании и осуществлении закупок являются: обеспечение добросовестности, открытости и прозрачности, эффективности и результативности»
 б) Функции и полномочия контрактного управляющего»  пункт 3.3 дополнить пунктом 3.3.10. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.3.10. - принимает меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                              А.М.Щетинин